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sætninger, kan han faa Moderen tilpligtet til at tilbagebetale 
det af ham erlagte. Omvendt kan Moderen, naar hun har 
tabt Sagen, efter Barnets Fødsel paany rejse Sag om Under- 
holdsbidrag. 

18. I de gældende Regler om Behandling af Sager 
angaaende Underholdsbidrag til Børn udenfor Ægteskab 
gøres der nogle enkelte Forandringer. Saaledes bestemmes, 
at Indklagede 홢 eller Fattigvæsenet, hvis det har bidraget 
til Barnets Forsørgelse 홢 kan fordre, -at enhver Person, 
.som efter Moderens Forklaring eller efter det under Sagen 
i øvrigt oplyste 1can være Barnets Fader, inddrages under 
Sagen som indklaget. Er der efter det oplyste overvejende 
Sandsynlighed for, at en af flere indklagede ikke er Faderen, 
idet han kun kan anses som saadan ved Fravigelse af de 
,sædvanlige Tidsfrister, vil han ikke være at tilpligte til at 
betale Underholdsbidrag. 홢 Enhver bidragspligtig er an- 
svarlig for hele Bidraget, men har. naar han har betalt 
det, Fordring paa Erstatning hos enhver anden bidrags- 
pligtig for en forholdsmæssig Andel og Adgang til at be- 
nytte de samme Tvangsmidler, som tilkomme Moderen. 홢 
Til Sagens Oplysning, for saa vidt angaar indklagede Per- 
soner og Moderen, kan Retten benytte de samme Midler 
som under en offentlig Politiundersøgelse. Udgifterne her- 
til afholdes som Delinkventudgifter. 홢 Naar der søges 
Hjælp til Barnets Underhold af det offentlige, er Moderen 
pligtig til efter Værgens, Værgeraadets eller Fattigvæsenets 
Begæring at afgive Forklaring under Vidnetvang oBi, hvem 
,der er eller kan være Fader til Barnet. 홢 Hvis Moderen, 
den Gang Barnet blev avlet, va.r gift, men det ægteskabe- 
lige Samliv var ophævet, kan hun gaa frem efter de samme 
Regler, som hvis hun var ugift. 

19. 1) Er den, der sigtes for at have besvangret en 
Kvinde udenfor Ægteskab, forsvunden, forinden hans Bidrags- 
pligt er afgjort, kan Politiets Bistand til hans Eftersøgning 
fordres af Moderen eller den til Anlæggelse af Sag om 
Underholdsbidrag efter de gældende Regler i øvrigt beret- 
tigede, dog at Efterlysning i »Politiefterretninger« kun maa 
finde Sted, dersom Sigtelsen er bekræftet ved Moderens' i 
Retten afgivne Forklaring, og der ikke foreligger nogen 
'Grund til at betvivle dennes Rigtighed. (Efter den hidtil 


